
Pachet consumabile IT

I.D.: 44628466

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.11.19 | Coduri CPV | 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.129,82 RON - 1.129,82 RON

Descriere: Descriere Buc Pret.unitar Valoare Toner CE285 reincarcare 4buc 50lei 200lei Toner CE278 reincarcare 2buc 50lei 100lei Cilindru Hp 285/283 2buc 17.65lei 35.30lei Chip 285/278/505 6buc 4.2lei 25.20lei Toner CE283 reincarcare 3buc 4.2lei 12.6lei Doctor Blade 2buc 7.56lei 15.12lei Cilindru CE505A 1buc 37.82lei 37.82lei Wiper Blade 1buc 7.56lei 7.56lei Toner HP201X(CF400X) 1buc 420.17lei 420.17lei Acumulator sursa UPC 1buc 75.63lei 75.63lei Adaptor Displayport hdmi ultra 1buc 50.42lei 50.42lei Total: 1129.82
